
F:11.ultní nemocnice Ostnl\ n 
17. listopadu 1790. 70g 52 o~trava 

e\. c'i\lo l..urujídhu: 002/0\"YJ2 I/0-48-h'.. C'---0-'/21 
C\. č íslo prod:i\'ajícího: 2021/174 

KUPUJÍCÍM 
Název: 

~(10 [j)[ru ~ 

~[JíJD íl@OJJW~ 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb. {občanský zákoník) 

mezi: 

Fakultní nemocnice Ostrava 1---- -------t-----·--·---------·----·-····· ·-------·-··----------···-··--··---------------····------------·-------------------········· 
Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

IČ: 00843989 ·::··::=::-.::=::=]Drč : - ( CZ00843989 _:::_=--·· Je plátcem DPH---· -

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č . j . OP-054-25.11.90 

Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem MHA. ředitelem FN Ostrava 

Bankovní spojení: česká národní banka a.s., č. ú. 66332761/0710 
'------------'-----······-------·····--·-----·····-···-·-··--·····-·-····----····--·-··-···-·····-----···--··--------------------····---

a 

PRODÁVAJÍCÍM 
Obchodnl firma: TEKO TECHNOLOGY s.r.o. 
----------+----· -------····-----------·---------------------------·--- ------------------····-------···--
Sídlo: Petřkovická 251 , 725 28 Ostrava-Lhotka 

1-,-č-: --------+25399527 ·····:::=::: .... =:=:::]D,č : ·-· f CZ25399527 .:::=:::--·-·-· je.-plátcem DPH -----··· 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 18746 

Jednající: Radomír Onger 
----------+-·--····--···········--------- .. -------- ·······------·····---------···--------········--·············----········-··········· 
Bankovní spojeni: česká spofitelna a.s. , 5781942/0800 

.__ ________ .....i...... ·------ ---------·-··------ ·----------·----····------···------·····-·--··-·---·-·-

I. 

Základní ustanovení 
Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu 

,,Komponenty pro upgrade PC+ NTB na Win 10". 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. KupuJici se 

zavazuje za něj zaplatil s1ednanou cenu. 

li. 
Předmět a termin plněni 

1. Předmětem plněn , této smlouvy je dodávka komponentů pro upgrade PC a notebooků na Win 10 (SSD 

disky, operační paměti) dle specifikace požadované v zadávacím řizení CN-04/21 . Konkrétní rozsah je 

uveden v pfíloze č. 1 této smlouvy, včetně ocenění Jednotlivých položek (dále Jen .zboží"). Jedná se 

o originální a nové, nepoužité zboží určené výrobcem pro prodej na českém trhu. Zadavatel negarantuje objem 

dodávek předem. poptávané množstvl je stanoveno jako maximálnl a nemusí být naplněno. 

2. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě písemných obJednávek kupujícího. kterémusi obsahovat 

specifikaci požadovaného zboží a počet kusů Kupujíc! bude zasílat o~ ajíciho 

uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo e-mailem na e-mail prodávaj ícího:_......... 

str. I 



Faku ltní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava 

ev. číslo kupujícího: OOZ/0\"Z/21 /048-K, CN-04/21 

ev. číslo prodáva_jícího: 

3. Dodávky budou probíhat nejpozději do 21 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak. 

4. Předmět plnění bude kupujícím využíván pro jeho ekonomickou činnost. 

5. Záručn í podmínky: délka záruky je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a počíná běžet ode dne dodání zboží. 

Po tuto dobu si zboží zachová obvyklé vlastnosti. V ostatním se záruka řídí platnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

Ill. 
Místo a způsob dodání zboží 

1. Místem dodání zboží je útvar náměstka ředitele pro informační technologie Fakultní nemocnice Ostrava. 

Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí prodávající. 

2. Ke splnění objednávky dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání, tímto okamžikem přechází na 

kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

3. Dodání zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu 

oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu 

uvedeném na dodacím listu. 

4. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. 

5. Kupující se povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující povinen 

prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryté je kupuj ící povinen 

prodávajícímu písemně oznámit ihned po jejich zjištění , nejpozději však do konce záruční doby. 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb. , o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku, který 

je přílohou této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Takto stanovená cena je cenou nejvýše 

přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího (tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní či j iné 

poplatky, likvidace odpadu a obal ů. doložení veškeré předmětné dokumentace k technice, instalaci atd .. ) 

2. Smluvená kupní cena může být měněna - snížením cen nebo jejich zvýšen ím - jen při prokazatelné změně cen 

surovin, paliv, energií, směnného kurzu koruny vůči EURU o více než 5%, případně při změně celních či 

daňových sazeb, a to pouze v procentuální výši shodné s touto změnou, a to pouze formou písemného dodatku 

k této sm louvě. 

3. Zálohy nebudou poskytovány. 

4. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky. a to pro každou objednávku zvlášť. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a 

číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 

5. Prodávající výslovně prohlašuje, že je ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění, plátcem DPH, resp. pro oblast přijatého plnění osobou povinnou k dani. Prodávající se zavazuje při 

účtování dodávky uvést na faktuře odpovídající kód nomenklatury celního sazebníku. V případě, že se na 

dodávku zboží vztahuje přenesená daňová povinnost, uvede prodávající na faktuře pouze platnou sazbu DPH 

a sdělení , že výši daně je povinen vypočítat. doplnit a přiznat kupující, pro kterého je plnění uskutečněno 

(§92f)". 

6. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení od jejího doručení na adresu: efakturace1@fno.cz . 

7. Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitostí podle§ 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH 

dále níže uvedené náležitosti: 
, I Č: ; 
, den splatnosti; 

str. 2 



Fakultní nemocn ice Ostrava 
17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava 

e,. čís lo kupujícího: 002/0\'Z/21 /0-t8-h:, CN-O.t/21 
e, . číslo prmlá\'ajídho: 

,. označení peněžního ústavu a číslo účtu , ve prospěch kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol; 

, odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího; 

,. razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu; 

„ přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu 

8. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího. 

9. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad 

vrátit do doby její splatnosti způsobem . který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad 

od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen daňový doklad opravit a v případě , že by 

oprava činila daňový doklad nepřehledným , vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad 

musí být znovu zaslán kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

v. 
Sankční ustanovení 

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 

nedodaného zboží za každý den prodlení. 

3. V případě porušení ustanoveni čl. li. odst. 1 této smlouvy ze strany prodávajícího, bude zboží vráceno 

prodávajícímu společně s výzvou kupujícího k nápravě. Náprava musí být ze strany prodávajícího učiněna 

nejpozději do 10 dní ode dne doručeni výzvy. V případě, že v této lhůtě nebude náprava ze strany 

prodávajícího učiněna , je kupující oprávněn nakupovat předmět plněn i za ceny obvyklé (náhradní plněn í). 

Rozdíl v nákupních cenách (výše přímé škody vzniklé kupujícímu). jež vznikne mezi cenami sjednanými touto 

smlouvou a cenami náhradního plnění uhradí prodávající kupujícímu do 30 dnů od písemné výzvy kupujícího. 

Pokud nebude náprava učiněna ani do 30 dní od první výzvy kupujícího, jedná se o podstatné porušeni této 

smlouvy a kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností. 

4. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinnosti , 

na něž se vztahuje smluvní pokuta. 

VI. 

Doba trvání a způsob ukončení smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2021 maximálně však do vyčerpání předpokládaného objemu 

zboží. 

2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi učiněnou kteroukoli ze smluvních 

stran i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručen í výpovědi druhé smluvní straně. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Pohledávky vyplývající z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího písemného 

souhlasu druhé smluvní strany. 

2. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole, je prodávající osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje na právnickou nebo fyzickou 

osobu, podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných rozpočtů nebo z veřejné finanční 

podpory. 

3. Smlouva bude zveřejněna, včetně všech jejích změn a dodatků, v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

4 . Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných dodatků. 

str. J 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava 

c\'. číslo kupujícího: 002/0\"Z/21 /048-K. CN-04/21 
n . čís lo prodávajícího: 

5. Tato Smlouva se uzavírá písemně elektronickými prostředky, a to zaručeným elektronickým podpisem 

oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

6. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních 

obecně závazných právních předpisů. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zve řejnění v Registru smluv. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace. vč. položkového rozpočtu : 

V Ostravě. dne: dle elektronického podpisu 

Mu Dr Jiří Digitáln~-~odepsal 
• MUDr. Jin Havrlant 

Havrlant Datum: 2021 .05.05 
10:41 :50 +02'00' 

Fakultní nemocnice Ostrava 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA. 

ředitel FN Ostrava 

V Ostravě dne: dle elektronického podpisu 

Radomír 
Onger 

D igitálně podepsal 
Radomír Onger 
Datum: 2021 .05.04 
09:08: 13 +02'00' 

TEKO TECHNOLOGY s.r.o. 

Radomír Onger 

jednatel 

str. 4 



Fakul tní nemocnice Ost rava 
17. I i st opadu 1790. 708 5~ Ostrava 

Požadováno ks 
Cena v Kč za kus 
bez DPH 
Cena v Kč za kus s 
DPH 
Cena celkem v Kč 
bez DPH 
Cena celkem v Kč s 
DPH 

Sumární cena v Kč 
bez DPH: 

Sumární cena v Kč 
s DPH: 

PC 
komponenty 

SSD disk 

800 

752,00 Kč 

909,92 Kč 

601 600,00 Kč 

727 936,00 Kč 

ev. čís lo kupujícího: 002/0\.Z/21 /0.tS-K, CN-O.t/21 
ev. čís lo prnd,ívajicího: 

Příloha č . 1 

Technická a cenová specifikace předmětu plněni smlouvy 

PC 
komponenty 

Operační 

paměť1 

200 

402,00 Kč 

486,42 Kč 

80 400,00 Kč 

97 284,00 Kč 

949 000,00 Kč 

1148 290,00 Kč 

PC PC 
komponenty komponenty 
Operační Operační 

paměť2 paměť3 

500 100 

445,00 Kč 445,00 Kč 

538,45 Kč 538,45 Kč 

222 500,00 Kč 44 500,00 Kč 

269 225,00 Kč 53 845,00 Kč 

str. 5 



Fakultní nemocnice Ostrava C\'. číslo kupujídho: 002/0\"Z/2 I /048-K, CN-04/21 
C\". i'íslo prodávajídho: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

Funkcionalita/ požadované 
parametry závazné pro 

dodavatele 

min. PC komponenty 
lf-----------1----------1 

I Požadované 
parametry 

PC komponenty 

max. Nabízené parametry 

SSD disk Provedení 2,5" ASU750SS-256GT-C 

Kapacita min. 250GB 
....................................................... 

Rozhraní SATA 3 
....................................................•...... . ............. ····-······················ 

Rychlost zápis/čtení (v 500/500 

.. M.B/ s.J. ....................................................... : .i.n '. ... ..................................................... . 
Záruka min. 36 měsíců 

Operační paměť .TYP ............................................................................... PP.~? ............................................................ P..?.P?~~.1..?.9g?. ................................ . 
1 Systém Deskop 

Kapacita min. 4GB 
····-················--····-···-·····-··--· ....................................................................................................................... ········································· 
Frekvence min. 1600MHz 

.................................................................................................................................................................................................................................................. 

Podpora korekce chyb Ne 
·······················································•·······•········ .. ············· ............ . ..................................... . 

. CAs .. latency···································· .................... S.~.1.} ............................................................................................................................................ . 
Specifické parametry 

Záruka 

Požadavek na Double 
side ( Dual Rank) z 
důvodu kompatility se 

starším HW 

min. 120. měsíců 

Operační paměť Typ ...... .. . . . .............................................. c:>.'?..~~. PSD44G266681 

2 .systém .................................. . Deskop 
........ ········· ····················· 

Kapacita min. 4GB 
················································••·······• ............ ··················· ................................ . 
Frekvence min. 2666MHz 

........... ..................... . ..................................................................................................................... . 

Podpora ~?.r.~~~.~ <=.~.Y.~ ..... ..................... ~.~··· ................................................ .................................. . 
CAS latency CL19 

Záruka min. 120. měsíců 

Operační paměť .TYP ............................................................................. PP.~~····························································· .. ~?..'?.~.~.~.?..?..?.?.~.~S 
3 . Systém................................................. ............ ..... ..~.?..!~.~.?..?..~..J.5..9..=.c:>.1.~.~.L. .................... . 

Kapacita min. 4GB 
........................................... ........... ... ................... ......... . .. . ································· 
Frekvence min. 2666MHz 

....................................... . ................. ....................................... ........................................... ··················•······•·············································· 
Podpora korekce chyb Ne 

··························-············································ ................................................................................................................................................ . 

.. ~./'.\.S.J~.!.~ .. ~.<:Y....................... . . . S~1..~........................ . .......... .............................................................................. . 
Záruka min. 120. měsíců 

,tr. 6 




